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W trybie ciągłym trwa nabór wniosków na
stypendia doktoranckie, których celem jest pokrycie kosztów pobytu badawczego młodego
naukowca w Finlandii. Przed złożeniem wniosku kandydat musi nawiązać współpracę
z instytucją badawczą lub naukową w Finlandii.

Tylko instytucje są uprawnione do składania wniosku na stypendium. Nie istnieje możliwość
samodzielnego składania wniosków. Stypendium doktoranckie w Finlandii może trwać od 3 do 12
miesięcy. Wysokość stypendium wynosi od 900 do 1200 euro miesięcznie.

Program stypendialny CIMO otwarty jest dla doktorantów z wszystkich krajów świata. Przyjmowane
są zgłoszenia z wszystkich dziedzin nauki. Zgłoszenie kandydata do stypendium musi być zgłoszone
przez instytucję naukową lub badawczą z Finlandii przynajmniej pięć miesięcy przed planowanym
rozpoczęciem realizacji stypendium.

Organizatorzy nie pokrywają kosztów podróży oraz zakwaterowania.

Strona internetowa CIMO Fellowships

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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